- Frete incluso; - Manual de 
instruções em português; - Treinamento operacional; - Fábrica deve ter representação comercial/técnica nacional. 
MODELO: SERA ABR 
FABRICANTE/MARCA: INTERACOUSTICS 
REGISTRO ANVISA: 10356029019 
ORIGEM: DINAMARCA 

01 R$ 31.450,00 
(Trinta e um mil e 

quatrocentos e 
cinquenta reais) 

R$ 31.450,00 
(Trinta e um mil e 

quatrocentos e 
cinquenta reais) 

05 Equipamento: Emissões Otoacústicas Triagem / AccuScreen 
Tela grande e sensível ao toque funciona de forma semelhante à de um smartphone e pode ser personalizada para atender às suas necessidades 
individuais de triagem e rastreamento de dados.

[...]

vida útil aproximada de 20 horas ou até 500 exames, acompanhada de base de recarga e conexão com PC por meio de software incluso. O 
equipamento é devidamente regularizado com Registro ANVISA, dispõe de protocolos específicos para neonatologia, sistema Passa/Falha, 

01 R$ 18.550,00 
(Dezoito mil e 
quinhentos e 

cinquenta reais) 

R$ 18.550,00 
(Dezoito mil e 
quinhentos e 

cinquenta reais) 

CONDIÇÕES GERAIS: 

Declaramos que, o prazo de validade da proposta será de 180 (cento e oitenta) dias, contados a partir da data da abertura da cotação. 

Declaramos que, os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como, mas não se limitado a: